

TodAI A/S
Ewaldsgade 9, 2200 København N

CVR-nr. 41 77 66 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Dan Rose Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TodAI A/S
Ewaldsgade 9
2200 København N

CVR-nr.: 41 77 66 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Stensdal, Formand
Dan Rose Johansen
Ole Depping Schneider

Direktion

Dan Rose Johansen, Adm.dir.

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentytelser inden for IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.004 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod -1.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.003.899	92.410
1 Personaleomkostninger	-1.792.831	-1.088.938
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.750	0
Driftsresultat	172.318	-996.528
Andre finansielle indtægter	0	84
Øvrige finansielle omkostninger	-7.513	-7.859
Resultat før skat	164.805	-1.004.303
Skat af årets resultat	206.069	0
Årets resultat	370.874	-1.004.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	370.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.004.303
Disponeret i alt	370.874	-1.004.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter	348.754	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	348.754	0
Deposita	78.000	40.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.000	40.470
Anlægsaktiver i alt	426.754	40.470
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	845.546	115.482
Igangværende arbejder for fremmed regning	160.000	0
Udskudte skatteaktiver	206.069	0
Andre tilgodehavender	11.990	0
Periodeafgrænsningsposter	35.364	0
Tilgodehavender i alt	1.258.969	115.482
Likvide beholdninger	235.732	35.253
Omsætningsaktiver i alt	1.494.701	150.735
Aktiver i alt	1.921.455	191.205

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	272.028	0
Overført resultat	-905.457	-1.004.303
Egenkapital i alt	-133.429	-504.303
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	344.495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.020	215.012
Anden gæld	662.339	197.350
Periodeafgrænsningsposter	15.030	283.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.884	695.508
Gældsforpligtelser i alt	2.054.884	695.508
Passiver i alt	1.921.455	191.205

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	-1.004.303	-504.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	370.874	370.874
Overført fra Overført resultat	0	272.028	-272.028	0
	500.000	272.028	-905.457	-133.429

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.772.334	1.081.880
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.497</u>	<u>7.058</u>
	<u>1.792.831</u>	<u>1.088.938</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>

2. Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af programmet "Applied".

"Applied" er en applikation der gør det muligt at arbejde med anvendelse af kunstig intelligens. Det er ledelsens vurdering, at der er et markedet for denne applikation.

Selskabets ledelse vurderer ikke at der er nedskrivningsbehov på den bogførte værdi pr. 31.12.2022.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejekontrakt har pr. 31 december 2022 en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 78.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Rose Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9e16b725-a1e0-4c65-924c-f823ce2e6eef

IP: 62.116.xxx.xxx

2023-02-02 11:50:31 UTC



Dan Rose Johansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9e16b725-a1e0-4c65-924c-f823ce2e6eef

IP: 62.116.xxx.xxx

2023-02-02 11:50:31 UTC



Søren Stensdal

Bestyrelsesformand

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-02-02 12:49:18 UTC



Ole Depping Schneider

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e6789eb7-cbdb-4e4a-ae8f-7a9bfb5ecf23

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-02-05 16:37:19 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-06 08:28:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: OYUX7-VEVBT-U1IGD-CEQUP-TUX55-NNBSX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>